For circulation to Subscribers only

Postal Registration No. : KOL RMS/42/2010-2012

RNI No.-WBBIL/2011/38613

ব্রাহ্ম সম্মিলন বার্তা

ব্রাহ্ম সম্মিলন সমাজ

১-এ, ডাঃ রাজেন্দ্র রোড, কলকাতা-৭০০ ০২০

Brahmo Sammilan Barta □ Brahmo Sammilan Samaj

দ্বিতীয় বর্ষ : প্রথম সংখ্যা

এপ্রিল ২০১২

চৈত্র - বৈশাখ ১৪১৮ - ১৪১৯

১৪১৯

শুভ নববর্ষে আপনাদের সকলকে
জানাই আমাদের আন্তরিক
প্রীতি ও শুভেচ্ছা
ব্রাহ্ম সম্মিলন সমাজ

—ঃ সূচীপত্র :—

এ মাসের নিবেদন : — ১
স্ত্রী শিক্ষা ও ব্রাহ্ম সমাজ — ১
সোফিয়া ডব্‌সন কলেট — ৩
স্মরণিকা — ৪
সাপ্তাহিক উপাসনা ও স্মরণ — ৪
বিশেষ অনুষ্ঠান — ৪
২০১২ মে মাসের সাপ্তাহিক — ৫
উপাসনার আংশিক

আপনাদের সাদর আমন্ত্রণ জানাই।

—ঃ বিশেষ অনুষ্ঠান :—

শুক্রবার ৩১শে চৈত্র, ১৪১৮ : বর্ষবিদায় ১৪১৮
১৩ই এপ্রিল ২০১২ : প্রার্থনা - শ্রীমতী জয়শ্রী ভট্টাচার্য
সন্ধ্যা ৬-৩০ টা : সঙ্গীত - ব্রাহ্ম যুবজন
: গ্রহনা ও পরিচালনা শ্রীমতী গুল্লা দাসগুপ্ত
শনিবার ১লা বৈশাখ ১৪১৯ : নববর্ষ ১৪১৯ আবাহন
১৪ই এপ্রিল ২০১২ : আচার্য - ডাঃ মধুশ্রী ঘোষ
সকাল ৯-০০টা : সঙ্গীত - “মুক্তধারা”

আপনাদের সবাক্ষব উপস্থিতি কামনা করি।

২০১২ মে মাসের সাপ্তাহিক উপাসনার আংশিক কার্যসূচী :-